Szczecin, dnia 07.05.2021 r.
15SWOG.SZP.2712.43.2021

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art.275 ust 1
przepisow ustawy pzp z dnia 11 wrzesnia 2019 r., na zakup i
dostawe sSrodkéw chemicznych do obstug pojazdow , wody
destylowanej, elektrolitu do akumulatorow farb i tSm dla stuzby
czolgowo-samochodowe;.

Nr referencyjny : 10-ZP-04-21-43

Zgodnie z ar. 284 ust. 2 ustawy z Pzp, z dnia 11 wrzeSnia 2019
Zamawiajacy 15 Wojskowy Oddzial Gospodarczy w Szczecinie, udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcow.

ZAPYTANIE

Zal.nr3hdlacz9

Pozycja 4.

EMALIA FTALOWA BIALA 3262-054-010 opakowanie 1 |

Prosze o informacje co zamawiajgcy miat na mysli podajac nr 3262-054-010 czy jest to
symbol producenta ??

Prosze o doprecyzowanie informacji wzgledem tej pozycji

ODPOWIED?Z

Zamawiajacy ma na mysli nr producenta.

Kierownik sekcji zamowien publicznych
Magdalena Grabowska-Krysztofiak

Magda|ena Elektronicznie podpisany przez
. Magdalena Grabowska-Krysztofiak
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